
 

Günübirlik Abant Sapanca Maşukiye Turu 

 

 

1.Gün: Abant Gölü - Sapanca Gölü  - Maşukiye 
 
* 07:00 Bakırköy İncirli Doğtaş Mobilya Önü  
* 07:30 Mecidiyeköy Meydan TEB - YAPIKREDİ Bankası Önü 
* 08:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü – Minibüs Yolu üzeri 
* 08:15 Kartal Metro İstasyonu ( Kartal Köprüsü ) 
* 08:30 Çayırova Mc Donalds Önü 
 

Kartepe ile Sapanca'nın muhteşem doğasının arasında kalan, gelenlerin aşık olduğu doğa harikası 

Maşukiye beldesine ulaşıyoruz ve sabah kahvaltımızı alıyoruz. Kahvaltı sonrasında oksijeni bol bir 

havada küçük bir sabah yürüyüşünü kuş seslerinin ve su şırıltılarının arasında yapıyoruz. Buradaki 

serbest zamanımızın ardından cennetten bir köşe olan yaklaşık 1.350 metre yüksekliğinde Abant 

Gölü'ne ulaşıyoruz. Doğa ile baş başa kalmak, orman içinde dolaşmak toprağa basmak, temiz hava 

solumak, su ve kuş seslerini dinleyip haftanın yorgunluğunu atmak için yürüyüş yapabilir, faytona 

binebilirsiniz. Mangalda alacağımız nefis öğlen yemeğini takiben rehberimizin belirleyeceği saatte 

Sapanca'ya hareket ediyoruz. Sapanca Gölü kenarında vereceğimiz serbest zaman zarfında çaylarınızı 

yudumlayabilir, göl bisikletine binebilir ya da göl kenarında muhteşem manzara eşliğinde yürüyüş 

yapabilirsiniz. Serbest zamanımızın ardından İstanbul'a doğru hareket ediyoruz. Akşam saatlerinde 

İstanbul'a ulaşıyor ve sizleri aldığımız noktalara bırakıyor ve bir başka organizasyonunda buluşmak 

dileğiyle veda ediyoruz. 

 

Sabah Kahvaltısı: Domates Salatalık Biber (Kapya-Köy) Mevsim Yeşillikleri (Roka-Tere-Kuzu Kulağı-Dere 

Otu-Maydanoz) Yeşil Zeytin Siyah Zeytin Köy Peyniri (Kendi Ürünümüz) Kaşar Peyniri Ezine Peyniri 

Acuka (Kendi Ürünümüz) Bal (Marmaris Aksaz Çam Balı) Tereyağ (Köy Ürünü) Çilek Reçeli (Kendi 

Ürünümüz) Mevsim Reçeli (Kendi Ürünümüz) Mevsim Reçeli (Kendi Ürünümüz) Omlet (Biberli-Peynirli) 

Sigara Böreği (Kendi Ürünümüz) Çay Su Ekmek 

 

Öğle Yemeği: 1 Adet Öğle Yemeği (Ekmek arası mangal sucuk, tavuk, köfte veya karışık ızgara, Salata 1 

İçecek ve çay ikramı dahil) ( Ekstra) 

 
 

Ücrete Dahil Olan Hizmetler 

* Rehberlik Hizmetleri 
* Milli Park Giriş Ücretleri 

https://www.tatilruyasi.com/gunubirlik-abant-masukiye-sapanca-turu


* Maşukiye’de Sabah Kahvaltısı 
* Lüks Araçlar ile Ulaşım (kişi sayısına göre araç detayları aşağıda yer almaktadır.) 
* Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri 
* Tatiltuyası Otobüsü İçerisindeki İkramlar 
* 1618 Sayılı Kanun Gereği Zorunlu Seyahat Sigortası 

 

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler 

* Öğle Yemeği 
* Tur Süresince Yapılan Özel Harcamalar 
* Ekstra Belirtilen Tüm Çevre Gezileri  
* Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri (Belediye ve Özel işletmeler İçin Geçerlidir.) 
 

 

Müze Kart  

 
Müzekart, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından sadece Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına 
verilen bir karttır. Bir yıl boyunca Kültür ve Turizm Bakanlığı’na bağlı olan tüm müzelerde ve ören 
yerlerinde geçerli olup ücretsiz ziyaret sağlar. İstanbul, İzmir, Ankara, Antalya, Konya, Çanakkale, 
Muğla, Aydın ve Denizli’de bulunan ve kart makinesine sahip olan müzelerden kimlik ibrazı ile 
indirimli Müzekart 30 TL, tam Müzekart 70 TL ücret karşılığında alınabilir. 
 
 

İndirimli Müze Kart 

T.C. vatandaşı olan Öğrenciler, öğretmenler, gaziler, şehit ve gazilerin eş ve çocukları, engelliler 
ile bir refakatçisi, er ve erbaşlar, basın kimlik kartı sahipleri, seyahat acentesi sahibi ve sorumlu 
müdürleri, kokartlı turist rehberleri, Kültür Bakanlığı personeli ve emeklileri ile eş ve çocukları 
kimliklerini ibraz etmeleri durumunda 30 TL ücret karşılığında satın alabilirler 

 
1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI 
Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık 
sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel 
harcamadır) 
 
ÖNEMLİ: Otobüslü Turlarda 00-1,99 Yaş Çocuklardan Ücret Alınmaz. Eğer Çocuklar İçin 
Otobüste Koltuk İstenirse 02-06 Yaş Çocuk Fiyatı Uygulanır. 0-7 Yaş Çocuklar Ek Hizmet Bedeli 
Ödemez. 
 
Detaylar: Gezi Süresi 2 Gece 3 Gündür. Turumuz 2 Gece Otel Konaklamalıdır. Çocuk İndirimleri 
İki Yetişkin Yanında ve Tek Bir Çocuk İçin Uygulanabilir. Rehberimiz Programı Tamamen 
Gerçekleştirmek Kaydı İle Programın Seyrinde Değişiklik Yapabilir. Turlarımız Otel, Otobüs, Tur 
Programı Ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir Bütündür Ayrı Ayrı Düşünülemez. 0–6 Yaş Çocuklarda 
Otel Konaklamasında Yatak Verilmeyebilir. Triple Odalarda 3. Yatak Normal Yatak Konforunda 
Olmayabilir. Otel Duruma Göre Misafirlerimize Açılır-Kapanır Yatak ya da Çekyat Verebilir. 2 
Yaşını Doldurmuş Her Bireyin Otobüste Koltuk Alması Zorunludur. Tur İçerisinde Kullanılmayan 
Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri Vb. Haklar İade Edilemez. Rezervasyon Esnasında Koltuk 
Sözü Verilemez. Koltuk Numaraları Rezervasyon Tarih Sırasına Göre Belirlenir. 4 Gece ve Üzeri 
Konaklamalı Turlarda Oturma Düzeni Birer veya ikişer Sıra Kaydırılarak Rotasyon Uygulaması 
Gerçekleştirilir. Ekstra Turlar, Kişi Sayısına Bağlı Olarak Hareket Eder. Ekstra Bir Turun 
Gerçekleşmemesi Halinde Misafirin Tazminat Hakkı Doğmaz. Bu Durumda Tatil Rüyası’nın Bir 
Sorumluluğu Yoktur. Ekstra Tur Fiyatları Değişebilir. Bu Durumda Misafirin Turu Satın Aldığı 



Tarih Değil, Turun Hareket Ettiği Tarih Dikkate Alınır. Tura Gidilen Dönemdeki Ekstra Tur Fiyatı 
Geçerli Olur. Misafir Bunu Kabul Ederek Turu Satın Almıştır. Tur Programında Belirtilen Saatler, 
Normal Hava ve Yol Koşullarına Göre Hesaplanmış Olup, Olası Gecikmelerde, Tatil Rüyası’nın 
Sorumluluğu, Misafirin İse Tazminat Hakkı Yoktur. Tur Konaklama Bölgelerinde ve Otellerinde 
Yoğunluğa Göre Aynı Standartlarda Olmak Kaydı İle Değişiklik Yapılabilir. Tur Öncesi ya da Tur 
Esnasında Hava Muhalefeti Nedeniyle Yapılamayan Turlardan Tatil Rüyası’nın sorumluluğu 
yoktur. Bu Turun Hareketi İçin Minimum Katılımcı Sayısı 30 Olarak Öngörülmüştür. Yeterli Sayıda 
Çoğunluk Olmadığında Turu 48 saat Önceden Haber Vermek Kaydı İle İptal Hakkı Tatil 
Rüyası’nda Saklıdır. Turun İptali Durumunda Tatil Rüyası İptalini Bizzat Bildirmek Zorundadır. 
Yasal Süreç Olduğundan Tazminat Hakkı Yoktur.  
 
 
 

 

Ulaşım Araçlarımız 

MERCEDES TRAVEGO/TOURİSMO 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 
adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve 
DVD oynatıcı (cep telefonu kullanılmaz) 
NEOPLAN CITYLINER/TOURLINER 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 
adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve 
DVD oynatıcı (cep telefonu kullanılmaz) 
MITSUBISHI SAFIR 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su 
ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve DVD oynatıcı (cep 
telefonu kullanılmaz) 
MIDIBUSLER / 31+1 koltuklandırma, Yatar otobüs koltuklu, abs, asr, Klima, 1adet monitör, 1 adet 
buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd 
oynatıcı 
Otobüs için yeterli sayı olmadığında Royal, Prestij, Turkuaz Marka 27 kişilik Klimalı, araçlar ile 
turlar yapılabilir. Turlarımızda kullanılan araç tipleri kişi sayılarına göre sınıflandırılır. Her 
turumuzda bulunan kişi sayısına göre yukarıda belirtilen araç tipleri tayin edilir. 
TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK 
HAZIRLANMIŞTIR.       

 

Covid-19 Bilgilendirmesi 

 

  Turlarımızda kullanılan araçlarımız da yeni bir genelge yayınlanıncaya kadar %50 kapasite 

ile hizmet verilecektir; sosyal mesafe kurallarına uygun olarak araçlarda oturma düzeni 1+1 

şeklinde olacaktır 

  Sertifikalı dezenfeksiyon şirketleri ile, belirlenen standartlarda araçlarımız düzenli olarak 

dezenfekte edilmektedir ve kayıt altına alınmaktadır 

  Turlarımızda yer alacak görevli personellerimizin sağlık kontrolleri rutin olarak 

yapılmaktadır ve gerekli belgelere sahiptirler 

  Paket tur satın alan misafirlerimizin otobüs veya diğer ulaşım araçlarına binişleri öncesinde 

biniş noktalarımızda tur ulaşım aracına kabul formu görevli personeller tarafından 

paylaşılarak imzalatılacaktır 

  Araçlarımıza biniş sırasında ateş ölçümü yapılacak olup, bu uygulama tur boyunca hergün 

rutin olarak tekrarlanacaktır 

  Araçlarımız da koruyucu ekipman (maske, dezenfektan, eldiven) bulunmaktadır ve tüm 

misafirlerimize dağıtılacaktır. 



  Misafirlerimiz ve personelimizin maske kullanımı zorunludur. 

  Araçlarımızın ön kapı ve arka kapı bölümlerinde araca binişlerde kullanılmak üzere 

dezenfektan bulundurulmaktadır. 

  Araçlarımızda tek kullanımlık bardak su haricinde ikram dağıtılmayacaktır. 

  Turlarımızın da belirli süreler içerisinde molalar verilerek araç havalandırılması 

sağlanacaktır. 

  Bagaj alırken ve teslim edilirken tek kullanımlık dezenfektan bezlerle silinecek 

  Rezervasyonunuzu oluşturma esnasında seyahat temsilcisi ile birlikte, HES uygulaması 

üzerinden kod ile sorgulama gerçekleştirilerek rezervasyon onaylanır. 


